АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023 № 424

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 26.12.2020 № 936

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
постановляю:
 1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  администрации
города Владимира от 26.12.2020 № 936 «Об утверждении Порядка определения
объема и условий предоставления из бюджета города Владимира субсидий на
иные  цели  муниципальным  бюджетным  и  автономным  учреждениям,
подведомственным  управлению  образования  администрации  г.Владимира,  и
признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города
Владимира» (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации
города Владимира от 10.02.2021 № 226, от 15.07.2022 № 3051, от 29.02.2022
№ 4869) изложив, пункт 1.4.7 в новой редакции:
 «1.4.7.  Осуществления  расходов  в  рамках  реализации  регионального
проекта  «Безопасность  дорожного  движения»,  обеспечивающего  достижение
целей,  показателей  и  результатов  федерального  проекта  «Безопасность
дорожного движения», входящего в состав национального проекта «Безопасные
качественные дороги».».
 2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
 3.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.
 4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов